[image: image1.jpg]

Администрация

Кузнечихинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03 марта 2022                                                                                                              № 78
О внесении изменений в Постановление

от 15.12.2021 № 536 «Об утверждении перечней

главных администраторов доходов и источников

финансирования дефицита бюджета
Кузнечихинского сельского поселения»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Администрация поселения    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в Постановление от 15.12.2021 № 536 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Кузнечихинского сельского поселения» (далее – Постановление):

1.1.  в преамбуле Постановления исключить слова «Положением о бюджетном процессе в Кузнечихинском сельском поселении, утвержденным решением Муниципального Совета Кузнечихинского сельского поселения от 28.09.2021 № 26, Постановлением Администрации Кузнечихинского сельского поселения от 29.07.2021 № 300 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Кузнечихинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», а также в целях разработки проекта бюджета Кузнечихинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов,»;
1.2.  дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета Кузнечихинского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области следующими кодами дохода бюджетной классификации:
	841
	2 02 29 999 10 2004 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Субсидия на реализацию мероприятий по возмещению части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в отдаленные сельские населенные пункты)

	841
	2 02 49 999 10 4010 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Межбюджетные трансферты на благоустройство дворовых территорий и обустройство территорий для выгула животных)

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Кузнечихинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кузнечихинского сельского поселения по финансам и СЭР Н.В. Жихареву
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Кузнечихинского
сельского поселения ЯМР                                                              А.В. Белозеров
Первый заместитель Главы Администрации поселения

____________________А.В. Осипов

«____» ______________2022 г.

Заместитель Главы Администрации поселения

____________________Г.Б. Чистякова

«____» ______________2022 г.

Руководитель организационно-правового отдела

____________________И.О. Казанцева

«____» ______________2022 г.

Исполнитель: заместитель главы Администрации Кузнечихинского сельского поселения по финансам и СЭР                        Н.В. Жихарева
	Направить:

	кол-во

	В дело (оригинал)
	                                   1

	В бух-фин отдел (оригинал)
	1